

Musikaalimatka Helsinkiin la 10.5.2025



Moulin Rouge! Musikaali

hinta 125 EUR/hlö, sis. bussimatka ja lippu

Helsingin Kaupunginteatterin syksyn 2024 suurmusikaali on Moulin Rouge! Musikaali. Oscar-palkittu eepinen klassikkoelokuva herää henkiin, ja sykkii elämää Kaupunginteatterin suurella näyttämöllä. Moulin Rouge! Musikaali räjäyttää tajuntasi, stimuloi kaikkia aistejasi ja kietoo sinut ennenkokemattoman hekumalliseen kimallukseen. Visuaalinen speaktaakkeli ja intohimoinen rakkaustarina sisältää popmusiikin historian suurimpia hittejä.

Moulin Rouge! Musikaali on aistillinen, näyttävä musikaalishow ja satumainen, henkeäsalpaava rakkaustarina. Musikaali vie katsojan legendaariseen 1800-luvun lopun yökerhoon Pariisiin. Kaikki on sallittua, ja kaiken saa anteeksi rakkauden nimissä, kun boheemi nuori runoilija rakastuu kauniiseen kurtisaaniin, ja kielletyt intohimot leimahtavat.

Kymmenen Tony-palkintoa kahmineen Moulin Rouge! Musikaalin biisilista on pophistorian ylistysveisua. Musikaalissa kuullaan yli seitsemääkymmentä musiikkihistorian suurinta hittiä.

Tämä musikaalipektaakkeli on totuuden, kauneuden, vapauden ja ennen kaikkea rakkauden yltäkylläinen juhla. Moulin Rouge! Musikaali on hunajaista hedonismia kaikilla herkuilla. Astu sisään hekumalliseen loistoon, unohda kaikki estosi ja antaudu villiin ilonpitoon – tervetuloa Moulin Rouge! Musikaaliin!

*Musikaali on osa pohjoismaista yhteistuotantoa, jossa ovat mukana Suomi, Ruotsi, Tanska ja Norja. Perustuu **Baz Luhrmannin** elokuvaan Moulin Rouge. Käsikirjoitus **John Logan**. Oikeuksia valvoo Nordic Drama Corner.*

Esityskieli suomi

Kaikki Moulin Rouge! Musikaali -esitykset tekstitetään suomeksi / Alla Moulin Rouge! Musikaali -föreställningar textas på svenska / All Moulin Rouge! Musikaali -performances are subtitled in English. Esitys on suunnattu aikuisille. Emme suosittele esitystä alle 12-vuotiaille.

Matkaohjelma:

- *Lähtö bussilla Vääksyn turistipysäkiltä klo 10.00 ja Lahdesta, Marolankadun turistipysäkiltä klo 10.45 kohti Helsingin Kaupunginteatteria. Liput jaetaan bussissa.*
- *Esitys "Moulin Rouge! Musikaali" alkaa suurella näyttämöllä klo 13.00 (noin 2 h 40 min)*
- *paluu esityksen jälkeen, noin klo 17.30-18 Lahdessa ja Vääksyssä noin klo 18-18.30.*

Lisätiedot: Liisa Hietala puh. 040 514 78 41

Maksu 7.4.2025 mennessä Matkapalvelu Liisa Hietala Oy:n tilille:

FI02 5612 1120 2976 99 VIITE: 5762

Vastuullinen matkanjärjestäjä Matkapalvelu Liisa Hietala Oy. Pidätämme oikeuden muutoksiin ja noudatamme yleisiä matkapakettiehtoja ja Matkapalvelu Liisa Hietala Oy:n erityisehtoja.